
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente n°. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (Pt) 

PORTARIA N° 006/2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do 
Piauí, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art. 73— inciso XXV 
da Lei Orgânica do Município e, 

RESOLVE

ARTIGO lO  - EXONERAR o Sr. FRANCISCO JOAO DA SILVA, portador 
do CPF 353.619.723-04, do Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de 
Obras e Serviços Públicos do município de São Luís do Piauí-PI. 

ARTIGO 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luí .. • • P'. uí-PI,-21 de fevereiro de 2024. 

Kelsima • • re ;ousa 
Pref i uni i,.al 


